
 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 244 din 26 septembrie 2024 

 

 Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 26 septembrie 2024, cu 

luarea în considerare solicitării Școlii Doctorale Interdisciplinare nr. 223/23.09.2024 depusă la registratura UAV 

cu nr. 7756/25.09.2024, luând act de: 

 prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 prevederile R63 – Regulamentul de organizare și funcționare al Școlii Doctorale Interdisciplinare a UAV; 

 prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 

în prezența unui număr de 26 membri din efectivul de 38, din care cadre didactice 21 din efectivul de 27 iar 

studenți 5 din efectivul de 11, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor conferite de 

legiuitor prin Legea 199/2023 modificată și completată, respectiv prin Carta Universității „Aurel Vlaicu” din 

Arad 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Se aprobă prelungirea studiilor doctorale, la domeniul Teologie, în anul universitar 2024-2025, 

pentru studenții-doctoranzi de mai jos: 

 Câmpean I. Alin – anul al V-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 59, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Ioan 

TULCAN; 

 Melinescu V. Doru – anul al V-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 62, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Ioan 

TULCAN; 

 Cioară L. Darius-Lucian– anul al V-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 66, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat PS conf. univ. dr. habil. Emilian 

(Vlad Nica); 

 Ciotea S. Alin-Florin – anul al V-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 67, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Florin-

Iosif DOBREI; 

 Gagea S. Lucreția – anul al V-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 70, forma de 

învățămânr cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. Prof. univ. dr. habil. Cristinel 

IOJA; 

 Gosta Ș. Gabriel – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 71, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Ioan 

TULCAN; 

 

 

 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

                                  SENAT 

 

 

 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: senat@uav.ro 

 

 

 Zadic I. Andrei-Achim – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 74, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Vasile 

VLAD; 

 Băran A. Florin-Ionel – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 75, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Vasile 

VLAD; 

 Corcodel C. Viorel-Mihai – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 76, forma 

de învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Florin-

Iosif DOBREI; 

 Marin I. Nicolae-Sorin – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 78, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat PS conf. univ. dr. habil. Emilian 

(Vlad Nica); 

 Žižica E. Pavel – anul al IV-lea de studii, an universitar 2024-2025, număr matricol 83, forma de 

învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, coordonator de doctorat Pr. prof. univ. dr. habil. Vasile 

VLAD; 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 26 voturi ”pentru”, reprezentând 100% din numărul membrilor 

prezenți. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare, online; 

 Școlii Doctorale Interdisciplinare, original; 

 Facultății de Teologie Ortodoxă ”Ilarion V. Felea”, online. 

 

Preşedintele Senatului UAV, 

Prof.univ.dr.ing. Alexandru POPA 

 

 

Aviz legalitate                   Întocmit, 

            Ec. Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/
http://www.uav-arad.go.ro/

